CORPO MACCHINA LIMPIA 1200 — 1500

VUE ECLATEE

L 1500
PAGE 1/7



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 1/7


CORPO MACCHINA LIMPIA 1200 - 1500

17-361 CORPO MACCHINA COMPLETO 1200 (RIF. 23A — 24A)

17-363 CORPO MACCHINA COMPLETO 1500 (RIF 23 — 24)

VUE ECLATEE
L 1500
PAGE 2/7

Rif. Codice Descrizione n°
1 2509204 SEEGER D.18 INTERNO 1
2 2508452 VITE TE M8X30 1
3 2508720 DADO M8 1
4 14-039 ALBERO+TENDICINGHIA 1
5 2508001 GRANO A BRUGOLA M5X16 1
6 19-320 CUSCINETTO 6004 2
7 19-420 PULEGGIA TENDICINGHIA 1
8 14-080 ANELLO SEEGER D.42 3
9 2508700 DADO M5 1
10 01697A DISCO TRASCINATORE 1
11 2509045 RONDELLA 8X24 4
12 2508071 VITE TCEI M8X20 8
13 15105A ANELLO DI SERRAGGIO 1
14 15105B GHIERA DI SERRAGGIO PER ANELLO 1
15 15-104 CHIAVE PER ANELLO DI SERRAGGIO 1
16 2509203 ANELLO SEEGER D.22 1
17 11-308 CUSCINETTO D.22 ART.608 Z 1
18 13-982 VITE TCEI M6X45 1
19 14-083 SUPPORTO RUOTA 1
20 200-640-016 DADO SICUREZZA M6 1
22 19-430 ROTELLA D.30/D.6/SP.19 1
23 16-645 CINGHIA DI TRASMISSIONE J10 LIMPIA 1500 1

23A 16-648 CINGHIA DI TRASMISSIONE J10 LIMPIA 1200 1
24 19-433 PULEGGIA MOTORE D.150 POLY-V LIMPIA 1500 1

24A 19-438 PULEGGIA MOTORE D.120 POLY-V LIMPIA 1200 1
25 13-601 GRANO A BRUGOLA M6X10 1
26 200-070-391 VITE TC M5X25 4
27 14-421 CHIAVETTA ALBERO TURBINA 6X20 1
28 10-990 VITE TSPCEI M5X20 4
29 10-198 PIASTRINA 20X20X1.5 3
30 10-190 GOMMA ADESIVA 195X205 2
31 14-090 TELAIO PIASTRA MOTORE 1
32 10-992 VITE TCS 3,5X18 C.P. 4
33 10-195 MOUSSE PER TENUTA CONVOGLIATORE 120X20X10 2
38 15119A BASE CONTENITORE CARTUCCIA 1
35 20-020 CARTUCCIA FILTRANTE 1
36 15-115 CONVOGLIATORE ARIA 1
37 15-117 SLITTA CONTENITORE 1
34 15119B COPERCHIO BASE CONTENITORE 1
39 10-196 MOUSSE ADESIVO SP.10 1
40 10-199 PIASTRINE PER TELAIO 4
41 2509008 RONDELLA DENTELLATA D.5X10 4
42 2508702 DADO M5 4
43 10-968 GUARNIZIONE MOUSSE 1
44 01-715 CORONA SETOLATA 1
45 10-131 DISCO LAMIERA D.145 1
46 10-140 RETE METALLICA D.50 1
47 11-013 MOTORE ASPIRAZIONE 1
48 15100B CARCASSA FORATA 1
49 14-855 ASSALE RUOTE D.12 L.395 1
50 19-435 RUOTA LAVORO D.140/37,5-70 2
51 13-937 SEEGER 12E 2
52 6100341 MORSETTO 3 POLI CABLATO 1



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 2/7


53 2506378
54 2506385
55 2509010
56 2508531
57 10-515
58 16-226
59 019-527-038
60 19-434
61 14-701
62 2508834
63 039-059-047
64 13-997
65 10-130
66 10-879
67 12-633
68 12-607
69 15-903
70 10-122
71 12-050
72 12-605
73 2508529
74 2508561
75 15-110
76 15-109
77 12126A
78 12126B
79 12-359
80 10-880
81 10-881
82 10-883
83 13-922
84 15100C
85 10-540
86 10-189
87 15-208
88 15-112
89 15-108
90 14-087
91 2508070

TRECCIOLA MOTORE
TRECCIOLA GIA/VE PUNTALINO+OCCHIELLO L.300

VUE ECLATEE
L 1500
PAGE 3/7

RONDELLA PIANA D.5

VITE TCCR 3,9X9,5

COPERCHIO MOTORE ASPIRAZ.FORATO
GUARNIZ.RAFFREDDAMENTO MOTORE
PASSABLOCCACAVO PG 9

RUOTA TRASPORTO D.100/30-50

ASSALE RUOTA POSTERIORE L.270
RIVETTO 4,8X18

CONTRODADO PG 9

PASSACAVO PER STATORE

PIASTRA SUPPORTO COMP.ELETTRICI
TRECCIOLA GIA/VE P.B.6,3+OCCHIELLO D.4 L.180
PROTEZIONE MOTORE

SCHEDA ELETTRONICA (INDIC. PRESSIONE )
SQUADRETTA CALOTTA

PIEDINI FISSAGGIO SCHEDA ELETTRONICA ( INDIC. PRESSIONE )
MORSETTIERA

POTENZIOMETRO

VITE TCC 4X18

VITE TCC 4,8X13

COPERCHIO COMANDI

VOLANTINO

SPIA ROSSA

SPIA VERDE

INTERRUTTORE S.ZA PROTEZIONE
TRECCIOLA BLU FF6,3/FF6,3 L.90
TRECCIOLA BLU FF6,3 A 90° L.180
TRECCIOLA GIALLA FF6,3/FF6,3 L.90

VITE TE 4,4X18 CON FLANGIA
COPERCHIO CARCASSA

GR.STATORE

PIASTRINA A" L " X FISSAGGIO PARAURTI
TAPPO MASTER SKIFFY

PARAURTI GRIGIO SCURO L.1250
VOLANTINO CARCASSA

MOLLA PER VOLANTINO

VITE TSPCEI M8X20

N R R R ININ RPN RN P PR RPRIP WP PP ODR P RPN DR INRPINRPPR P RN



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 3/7


VUE ECLATEE
L 1500
PAGE 4/7

GRUPPO STATORE LIMPIA 1200 — 1500



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 4/7


VUE ECLATEE

L 1500 GRUPPO STATORE LIMPIA 1200 — 1500

PAGE 5/7

Rif. Codice Descrizione n°

1 13-939 DADO M12 PASSO 1 H6 1
2 13-008 RONDELLA D.12X18X0.5 3
3 14-121 VENTOLA RAFFREDDAMENTO MOTORE 1
4 13-999 SEEGER 32l 1
5 13-941 RONDELLA ONDULATA 31.5X16X0.4 1
6 11-027 CUSCINETTO 6002 ZZ 1
7 13-997 PASSACAVO PER STATORE 1
8 11-433 STATORE + CARCASSA 1
9 10-884 TRECCIOLA GIALLO/VERDE FF6.3-OCCHIELLO SEZ.1.5 mm L.670 1
10 12-120 CONDENSATORE INSERITO ( 20 MICROF. ) 1
11 12121A COPERCHIO PER CONDENSATORE D.45 1
12 10-883 TRECCIOLA GIALLA FF6,3-FF6,3 SEZ.1,5 mm L.90 2
13 12-124 CONDENSATORE DI SPUNTO ( 140 MICROF. ) 1
14 10-882 TRECCIOLA BLU FF6,3-FF6,3 SEZ.1.5 mm L.350 1
15 12-378 DISGIUNTORE CENTRIFUGO 1
16 15-138 PIASTRINA ISOLANTE 1
17 11-030 RANELLA ISOLANTE 70X180X0.2 1
18 13-370 VITE TCC M4X12 2
19 13-011 FERMO STELO MANICO 3X10 1
20 11-031 ROTORE D.127 H55 1
21 13-003 RONDELLA ONDULATA 1
22 11-353 CUSCINETTO 6005 D 2RS 1
23 115558 COPERCHIO STATORE 1
24 13-421 VITE TSPCEI M6X40 4



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 5/7


MANICO LIMPIA 1200 — 1500

VUE ECLATEE

L 1500

PAGE 6/7



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 6/7


GH17-360 MANICO COMPLETO

VUE ECLATEE

GH17-431 IMPUGNATURA COMPLETA (RIF. CON *) L 1500
17-354 SERIE VITI IMPUGNATURA COMPLETA (RIF.1-13-14-15-16) |PAGE 7/7
17-433 SNODO COMPLETO (RIF. 26-28-29-31-32-33-36-37-38)

MANICO LIMPIA 1200 — 1500
Rif. Codice Descrizione n°

1* i 13-901 VITE PER IMPUGNATURA (SPECIALE) 2

2* . GH15-425 COPPIA GUSCI IMPUGNATURA GRIGIO WD 1

3* . 15-426 MANIGLIA SGANCIO 1

4* . 15-427 LEVA INTERRUTTORE DESTRA 1

5* . 200-640-015 DADO SICUREZZA M5 1

6* ) 15-428 MANIGLIA SERBATOIO 1

7* ) 13-903 SPINA IMPUGNATURA D.6X67 3

8* ) 15-429 DISTANZIALE CORTO 1

9* . 15-232 LEVA INTERRUTTORE SINISTRA 1

10* . 14-032 SFERA DI SICUREZZA 2
11* . 2509010 RONDELLA PIANA D.5 1
12* . 13-891 RONDELLA SCHNORR DA6 C70 6
13* ) 13-906 VITE TCEI M6X60 2
14* ) 2508010 VITE TCEI M6X16 4
15* ) 13-908 VITE TCEI M5X30 2
16* . 13-909 DADO PER IMPUGNATURA (SPECIALE) 2
17* . 15-431 SICUREZZA PER LEVA INTERRUTTORE 2
18* . 14-259 MOLLA PER SICUREZZA LEVA INTERRUTTORE 2
19* . 13-910 VITE TSPCEI M5X30 1

20 ) 15-430 DISTANZIALE LUNGO 2

21 ) 14-262 STELO MANICO GRIGIO CHIARO D.30 1

22 ) 13301B DADO QUADRO M5 2

23 . 15130C SEMISUPPORTO POSTERIORE INFERIORE D.30 1

24 . 15130A SEMISUPPORTO ANTERIORE D.30 1

25 . 13301A VITE TC M5X35 2

26 . 2508710 DADO M6 1

27 ) 14-263 ASTA SGANCIO MANICO 1

28 ) 14256P FUSIONE SNODO 1

29 ) 13-361 VITE TCEI M6X30 1

30 . 13-011 FERMO STELO MANICO 3X10 1

31 . 13914P VITE TSPCEI M8X50 3

32 . 13-012 VITE TSPCEI M4X16 1

33 . 14-252 TAMBURO DENTATO 1

34 ) 13-915 RONDELLA PIANA D.14 1

35 ) 14-255 MOLLA PISTONE PER SNODO 1

36 ) 14-254 PISTONCINO DENTATO 1

37 . 14-240 FORCELLA PER SNODO 1

38 13-601 GRANO A BRUGOLA M6X10 2

PARTE ELETTRICA
39* ) 14-144 STAFFA INTERRUTTORE 1
40* i 13-919 VITE TCC M5X10 2
41 . 12-108 INTERRUTTORE BIPOLARE 1
42* . 13-922 VITE TE 4,4X18 CON FLANGIA 4
43* . 12-109 CAVALLOTTO PICCOLO (PONTICELLO) 1
44* . 12-110 CAVALLOTTO GROSSO 1
45* ) 12-118 PASSACAVO GROSSO 1

46 ) 12-101 CAVETTO COLLEGAMENTO 3X1,5 1

47 i 12103B PIASTRA PER PASSACAVO PG9 1

48 . 12-113 PASSACAVO PG9 LUNGO 15 1

49 . 2508830 RIVETTO 4,8 X 10 UNIGRIP 2

50 . 12-100 CAVO ALIMENTAZIONE 3X2,5 MT.15 1

51* . 13004C SQUADRETTA CON FORO 1
52* ) 13004A DADO M4 H2 3
2

53* 2509006 RONDELLA DENTELLATA D.4



pginoulhac
Zone de texte 
VUE ECLATEE 
L 1500
PAGE 7/7




